
SMLOUVA
o spolupráci

vedená v evidenci Středočeského kraje pod č. S-2937/KHT/2022 uzavřená v souladu
s ustanoveními § 1746 odst. 2. zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,občanský

zákoník"), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

STŘEDOČESKÝ KRAJ
se sídlem: Zborovská 1 l, 150 21 Praha 5
zastoupen: Mgr. Vítězslavem Kalibou, MPA, zástupcem ředitele KÚSK a vedoucím

Odboru Kancelář hejtmanky, pověřený zastupováním
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095
(dále jen ,, Středočeský kraj " nebo ,, Partner ") na straně jedné

a

VLTAVA LABE MEDIA a. S.
se sídlem: U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5
zastoupena: Ing. Petrem Markem, členem představenstva

a Ing. Dominikou Kalinovou, místopředsedkyní představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka l 8970
ICO: 01440578
DIČ: CZ01440578
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s.
Číslo úČtu: 1001066671/5500
(dále jen ,,VLM" nebo ,,Vydavatel") na straně druhé

Článek I.
Předmět smlouyy

Předmčtem smlouvy je vzájemná spolupráce a poskytování služeb smluvních stran při realizaci projektu
,,Příběhy pamětníků Středočeského kraje", a to v době od 1. 6. 2022 do 31. 12. 2023. Rozsah a obsah
blíže specifikuje článek ll. a článek III. této smlouvy.

Článek II.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Partner se touto smlouvou zavazuje aktivně spolupracovat s Vydavatelem na projektu ,,Příběhy
pamětníků Středočeského kraje" a zajistit, aby jeho příspěvkové organizace uvedené v Příloze č. l
této Smlouvy poskytly Vydavateli součinnost, kterou Vydavatel potřebuje, aby mohl zachytit
příběhy jednotlivých pamětníků kraje.

l



2. Partner předá Vydavateli seznam příspěvkových organizaci zřizovaných Středočeským krajem,
které budou aktivně zapojeny do projektu ,,Příběhy pamětníků Středočeského kraje". Seznam
těchto organizací bude veden jako příloha č. l. této smlouvy.

3. Partner se zavazuje poskytnout Vydavateli logo v elektronické podobě pro přípravu a zveřejnění
v redakčním seriálu.

4. Projektem ,,Příběhy pamětníků Středočeského kraje" se rozumí redakční seriál příběhů a pamětí
pamětníků ze Středočeského kraje. Vydavatel se zavazuje vytvořit a uveřejnit uvedený redakční
seriál. Články budou vycházet v intervalu jeden článek za čtrnáct dnů v Týdeníku Středočeského
kraje, a to vždy v rozsahu jedné strany. Dále pak v intervalu jx měsíčně v sobotním vydání všech
mutací Středočeského kraje, a to v rozsahu min. tři čtvrtiny strany. Seriál bude také uveřejněn na
webu Deníku v daném regionu. celkový rozsah bude min. 52 článků.

5. Vydavatel se zavazuje před uveřejněním každého dílu seriálu zaslat podklady s logem či výslednou
stranu seriálu Partnerovi ke korektuře. Partner je povinen se k těmto materiálům vyjádřit nejpozději
do dvou dnů od jejich obdržení. Nevyjádří-li se Partner k předaným materiálům ve stanovené lhůtě,
má se za to, že s nimi projevil souhlas.

6. Vydavatel tímto uděluje souhlas Středočeskému kaji s užitím redakčních materiálů vytvořených
pro Partnera, a to libovolným způsobem po dobu účinnosti této smlouvy a poskytuje mu
nevýhradní a územně neomezenou licenci.

7. Vydavatel své služby související s přípravou a publikací seriálu poskytuje Partnerovi zcela
bezplatně. Partner se zavazuje uhradit vydavateli Částku za předplatné Deníku, které bude odebírat
do příspěvkových organizací. Předplatné bude hrazeno za období od l. 6. 2022 do 31. 12. 2022
v rozsahu pondělí až sobota, na období od 4. l. 2023 do 3 l. 12. 2023 v rozsahu středa, pátek, sobota,
a to vždy v počtu 53 ks na každý jednotlivý uvedený den v daném období.

8. Vydavatel se zavazuje dodat výše uvedené předplacené tituly na dodací místa uvedená Partnerem
v den jejich vydání.

9. Smluvní strany se zavazují zdržet se jakéhokoliv jednání, které by mohlo poškodit dobré jméno či
oprávněné zájmy druhé strany.

10. Zveřejňování redakčních článků a poskytování předplatného se dále řídí též Všeobecnými
smluvními podmínkami VLNI, dostupnými na https://www.vlmedia.cz/podminky. Partner
potvrzuje, že je mu obsah těchto podmínek znám a že s nimi souhlasí.

11. Smluvní strany jsou povinny při plnění této smlouvy vzájemně spolupracovat, poskytnout si
vzájemně veškerou součinnost nezbytně nutnou při plnění této smlouvy a vzájemně se informovat
o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této smlouvy.

Článek III.
Cena, platebnípodmínky a sankce

l
1. Partner se zavazuje zaplatit Vydavateli cenu předplatného Deníku specifikovaného v ČI. II. odst. 7

ve výši 176 538,23 Kč (slovy: jedno sto sedmdesát šest tisíc pět set třicet osm korun dvacet tři
haléřů) bez DPH, tj. 194 192 kč (slovy: jedno sto devadesát čtyři tisíc sto devadesát dva_korun
českých) vC. dph za období od l. 6. 2022 do 31. 12. 2022 a dále 171 768,23 Kč (slovy: jedno sto

2



sedmdesát jedna tisíc sedm set šedesát osm korun dvacet tři haléřů) bez DPH, tj. 188 945 KČ
(slovy: jedno sto osmdesát osm tisíc devět set čtyřicet pět korun českých) vC. dph za období od 4.
l. 2023 do 30. 12. 2023, a to vždy převodem na základě vystavených faktur za předplatné Deníku.
Splatnost faktur Činí 30 dní. Za den úhrady je považován den odepsáni fakturované částku z účtu
Partnera ve prospěch účtu Vydavatele.

2. Vydavatel je oprávněn vystavit fakturu za období od l. 6. 2022 do 31. 12. 2022) po podpisu
Smlouvy. Další fakturu za období od 4. l. 2023 do 30. 12. 2023 je Vydavatel oprávněn vystavit
v prosinci 2022.

3. Faktury dle této Smlouvy musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č.
235/004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Faktury budou taktéž obsahovat číslo a název této smlouvy
a popis fakturovaného plnění.

4. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Vydavateli ve lhůtě splatnosti daňový doklad (fakturu), který
nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy ČR nebo touto
smlouvou, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje. V případě, že Partner vrací Vydavateli
fakturu, je povinen spolu s vrácenou fakturou Vydavateli sdělit, z jaké důvodu fakturu vrací.
Lhůta splatnosti v takovém případě začne běžet až doručením nové, opravené faktury.

5. V případě, že Vydavatel v rozporu s touto Smlouvou nevytvoří a neuveřejní seriál ani v dodatečné
lhůtě čtrnácti dní po stanoveném termínu, resp. jeho díl či díly, je povinen zaplatit Partnerovi
smluvní pokutu v poměrné výši z celkové ceny za předplatné vC. DPH dle odst. l. tohoto článku za
každý neuveřejněný díl seriálu. Poměrná výše smluvní pokuty se stanoví jako podíl celkové ceny
za předplatné vC. DPH (tedy cena za předplatné za období od 1. 6. 2022 do 3 l. 12. 2022 plus cena
za předplatné za období od 4. 1. 2023 do 3 l. 12. 2023) a celkového počtu dílů seriálu, které n]ají
být po dobu trvání této Smlouvy publikovány v souladu s ČI. II. odst. 4. V případě prodlení Partnera
s úhradou platnč vystavené faktury, je povinen zaplatit vydavateli zákonný úrok z prodlení.
Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši a smluvní strany tak
výslovně vylučují aplikaci ustanovení § 2050 občanského zákoníku. Splatnost smluvních pokut
činí 30 dní ode dne oznámení nároku na jejich úhradu příslušné snúuvní straně.

Článek IV.
Ostatní a závěrečná ustanovení

l. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od l. 6. 2022 do 31. 12. 2023. Učinnost této Smlouvy
může být předčasně ukončena písemnou dohodou smluvních stran, nebo písemnou výpovědí
Smlouvy, a to i bez udání důvodu. výpověď' mohou podat obě smluvní strany s výpovědní dobou
jednoho kalendářního měsíce, přičemž výpovědní doba počne běžet prvním dnem kalendářního
měsíce následujícího po měsíci v němž byla výpověď' doručena příslušné straně. V případě
výpovědi smlouvy pak musí Vydavatel vrátit Partnerovi plnění za ty části seriálu, které nebyly
publikovány, a s ohledem na výpověď' Smlouvy ani publikovány nebudou. Pokud došlo k úhradě

3



sjednaného předplatného, tak se předčasné ukončení realizace dodávky předplatného žádnýin
způsobem nedotkne.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichž každý má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží jeden výtisk.

3. Jakékoliv změny, doplňky nebo dodatky této smlouvy mohou být učiněny pouze v písemné formě
s podpisem obou smluvních stran.

4. Kontaktní osobou za Partnera je: Zuzana Žídková, Kontaktní
osobou za Vydavatele je: Roman Dvořák, Kontaktní osoby,
nejsou-li k tomu písemně pověřeny, nebo nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny činit
jakékoli změny v této Smlouvě.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 1.6.2022 a tedy nejpozději v tento
den bude smlouva uveřejněna Partnerem v registru smluv.

6. Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že si smlouvu přečetly a plně souhlasí s jejím obsahem.
Dále potvrzují, že ustanovení této smlouvy považují za určitá a srozumitelná
a že tato smlouva nebyla podepsána v tísni ani žádnou z jejích podmínek nepovažují
za nevýhodnou.

V Praze dne 15. 5. 2022

Za Partnera

StředoČe
Mgr. Vít lav liba, MPA, zástupce ředitele
Krajského Úřa Středočeského kraje
a vedoucí Odb u Kancelář heitmanky,
pověřený zastupováním

V Praze dne 15. 5. 2022

Za Vydavatele

Ing. Pet Marek, člen představenstva

......... .....
TAVA LABE MEDIA a.s.

Ing. Dominika Kalinová,
místopředsedkyně představenstva

4



¢1i(ol'ui w (pcKi"A U.tQ'oM'i #Miňý| Usmc mu ,šm SjfW(" oXQ Ĺ':jt. ,hn+nn e

Bella ue. alel snciálních služeb .l" ' ·- - -
, . , " . , letkx l" x 1wm :zC3 (J? Mgr, Franli0kVana(duruČm dCl ,adresa: Vila Praga. Ourakn a 567, 274 DI sIm)

Ccnlrnm 83. poskg¢ova(c1 sociálních služeb \'!kmm ')51) 6&i&i B&ibr' 2')1 (jí Mgr. a

CcMmm R()žni(á| pud 1u\ aid sociálnich služeb Na Spravcdlřmch SN') Rqmnm| pkj ?K? '$2 Luboš

I C £R'\,'EXÝ MLÝN VŠESTUDY. pušky Mkiá|lliCh >1uk·b y \'äNu>y m kb Aoela DiS

OoňD\ Barbora Kutná Hora, pUsk7 (u\ alel sociáInich služeb ĺ2k KuIM Ĺínrj 28J (ji

Di)w)\ Březnice. (1)\ alel diůeh hlx 72 Be. DaRmar Ňčrncob á

D4)iw)\ Dolní Cetno, Im alel snciálnich služeb DeW Cwm :x C'¢Lnd 294 3(' Vcndulka HákrA, DiS.

Dmnm Domí nn, pnskg (or alel sociäľnich služeb žmhjw |j7 Petrŕm Kg 37c) 35 Hana Rusôáková n

D¢)itm)\ HaCka sc sidle ni \ Olešce, poskj lomtel xnciáloich Aiúeb nksk.i 153 :m (yZ Mgr, tmu ZcHS km:i

žMúr, posk;i (8)\ alej saciálnicb Zdd« 373 ih~ú« FraM9tk Tyl

D()ttkn 1¶ an, tur atd snciálnich kmzje lljj šĺ)7j\tyj - Nm) m smsm MU Dl. Domac

D(pmn JihnC, snciálnich shůch ct !3rikV haoa

L

ĎňTTMN crmur, (m atd uociálnich služcb tur KWdí» mo'i Be, TOňW; A brba m

Domuv Ku|cšu\ĺcc, šuciálnich shůch Knkšůvm tm 27'? Taťána ČJŽŔb\ ii

D()[1k)\ Krajánek poskj tin atcl slukb 22-1 kmuce 27n 33 Ing. PclrSunkm»ky

Dm11oy KjlÍn, poskyoí afcl snciálnich služeb X}tin J $Lniš'ck M Brtjv ?52 ;'i hg. Pýtr Knrdwb

D()t1x)\ Laguu:i PSáŕL alel $Qciálnich služeb ÄJ¢Nmk4 l'x i'm' 252 4-i Mgr. jmkmh am mOk l

Dui1)o¥ Mndřý k\men. poskj (m alel služeb Kamám 1Äl')0 i!mäšLč mm Be- Rcn;ila DiS

Doi1)u\ Na Hrádku. poskytm alel sociálnich sIužch Uen m" lhhdck 45 Gcmm ĹĹhkkk 285 í-!-' ňhN, puu .hm, Ph tk.

Dtm»r Na Zámku Lysá nad Labem, j)ři$l)a knvá organLtace ZwNti L)m naj UbeiN 28') 22 Mgr,jiři Hendrich

Domoí Na Záliši Rakm'nik sociálnich sluŽeb FoM. 1?X7 ?69.01 jUDr. Paid jeošmsk.ý

Dun»r Pod Karči škábu, pU$ky(ovalc| s«iálních služeb Mme 2()45 ŘičaQ u rc« ; ?51 ni log-cl Brácba

ĎOn1ox Pod Lipami Smečno, puskytovalcl sociálních shtZcb I smccm ??3 (,is b¢ po¢t šáh

ĎonKn Pod SkMami KuroYudicc. poskvlm"a(c1 sociálních sIuZcb OĹJkM M=bwa Nh( Mgr. Jowl|trMWc

D(j[tk)\ Rožď;tknice, snciálaich služeb (l LNttxMkv 2K9 34 RNDr. Jana

D()fikj6 SedlCanj. 1(j\ alel soááluícb služeb t' KuhnuN ťk"cu 7j(¶ ScjK·:im 264 L'l M€r Jarushm K«ikmá MBA

Dumov sc Murů BcncŠoí, pU'kyt(n'a|cl sociálnk h služeb \'Mmhc· 213(í 1kr,ekm Mgr. J3Dä

Dm11o\ seniorů Dnbřiš. I)řispě\ Ko\ á org,inúace Z.0 i%ň4m 1(1·0 [)alihš ?63 (lj Mgr. Maric Doležalmá

Do1vkj¶ scniorů Jankuv, tovalcI sociálních shůeb šk4a |6| kmktw 25? (IQ fŇĎA, PrUe'k Hjwn Un

D()]1m)\ scniurů jcnšlcjn. služeb 'k ~u ?Sn73 Mu. jiří Phut

Dcnmr seniorů Nu\ C Slrašcci. ((a alel sociálních sIužcb Km 417 Nm s:mš«1 371 Cj; '

.

Duj1)uy seniorů Rudná, suciálnich služeb Ke |M(í Riuhů 2'2 Ib Mtu. tmou ŠimkoU

D(wm)y scniurů TGM, kwá Urgani7acc JAM 26K ()| PbOr. Jitka S} oko"a

Domoí scninrů Uhliřské Janm ice, přispěv km á orfanimce TbpäM 911$ L¶ddbkc kepUcc 285 (j-l Váňa,MPA

Dnmov seMorú Ú\ alj , poskj ĺoy alel sociákiich slúch Nám )475 Uuh 25ň X2 Be. Zdenka Jnrtlá ňc1\ Lb

D()i1kj¶' scniurú Vidim, pušky (owed sociálnkh služeb Viúin Lih&lwr 27? 21 PbDr.Miho HrubeŠ

[)Uň101 scniorú vojko', (ova(c1 suciálnich služeb l kwm4ée 25? 53 , Mgr. Vladimir Koúčtk

' '" ' ', "N (j) ink. Václav Váňa, MPA ·
6UňK)¶ Slanv, atd socmlnich sIúeb HĹwj 'K(iy-() lWll) '18 Skmx Le . .. .

" ' , _ pořekn rucmm

Donxn' svalý Jan, posky1ov atd suciálnich služeb N-ak"' Jan 4() Kľámá Hm 26' 56 lag. Marie Zámcmoá

Domoř U Aoežkj', alel snciálrúch služeb Nová , 3h3 Lušlěmee 294 42 kg. Aleš Vj cbcAil

Dnrror Unbnšl', alel sociálních služeb lkmmikó SLK) Unhoš1" ?73 51 Tog. Lcd ká U ngcrcu á, MPA



Dtmw V 7mhmdkb 7Ake, můln6ch Mukb C3 NMQB %9 ZgĽXE St WT. Kmh !:

Dnuxn vc vljiNaó, miMuích ůůch hiE9 :xm Rc. tmHb ·"

[hóMN ltNU6cĹ okůr¢t Ml uumčic 4k4 IMR Muud »on$

Dtmm' vrm, sxiMNth MUth Uhtď Vm m A lW KmC Pimkop

Dům mu &j¢¶Ů¶ twddkkh Bukb |!6smj Mbdá môj be Soúbm KmHLou

KoMkkt wdáldch sMub l Wc Don 1CoNk

LUXOR h:Mbrai$y, jmkym T)ň~ 6'n m 7®01 mn nu¶ u

nämck miMíúcb dútb 14 7CQ ý) Nyl Lmbdh jd~u

Hmm m hbm- CW km -pcHhmVM 1)ráůek jmkj lmMel wWkh duhb v 144U h,,miám

Zahmda, jmkywn atd ~hbkb shikb It Mů8v« lhC Khům ;':ôf Ok- m &mdmn

7.EUZYÁ LÍPA HOSTWICE, µMymmd MKiáIMb Miúeb NLKrm 070) ňmtm,v 35t cbj MM. Ľubá Mdtk "

Odbor sociánľch věci, Pavla Karmelitová Zborovská 11 Praha 5 150 00


